

Kädet pyöräöljyssä

Ilmari Ekonen pitää kerrostalon kellarissa pyöräkorjaamo. Nettiikaupan hän perusti hetken mielijohdeesta.

Teksti Tiina Torppa

Kuinka sinusta tuli pyöräkorjaaja ja yrittäjä?

”Ensin purin palasiksi ja kokosin omaa polkupyörääni. Luin kirjoja, opin pyörien korjaamisen ja huollon. Aloin laittaa naapurien ja muiden pyöriä, joten sitä varten perustin 13-vuotiaana toiminimen. Lukiossa koulu tuntui pelkältä pännäämiseltä ja kaipaasin käsillä tekemistä. Vuoden päästä jätin lukion. Toiminimi oli jo olemassa, ja niin minusta tuli kokopäiväinen yrittäjä.”

Miksi perustit nettiikaupan?

”Se oli hetken mielijohde viime kesänä. En tarvinnut isoa investointia, koska myyn ilman suurta käsivarastoa. Myyn myös sähköpyöriä ja -skoottereita, sillä uskon niiden käytön yleistyvän Suomessa.”

Mitä olet yrittäjänä oppinut?

”Aluksi en tiennyt, mitä sanoa asiakkaille, mutta opin tulkitsemaan, aivan kuin lukemaan asiakkaiden toiveita. Opin myös kirjanpidon, koska hoidin sen alkuvuosina itse. Liiketoiminnasta huomasin pian, että yhtä tuntia laskutettavaa työtä, pyöräkorjausta kohden tulee yksi tunti työtä, josta kukaan ei maksa mitään. Yritykseen sisältyy niin monenlaista työtä.”

KUKA

ILMARI EKONEN, 17

TYÖ Katajanokan Pyöräkorjaamo, yrittäjä ja pyöräkorjaaja

URA Perusti yrityksen vuonna 2010

KOULUTUS Peruskoulun jälkeen yksi lukukausi Helsingin Normaalilyseon lukiota ja toinen lukukausi lukiota Vammalassa

PERHE Isä, äiti ja pikkuveli

HARRASTAA Pyöräilyä

Onko pyöräkorjaamolla kilpailijoita?

”Katajanokalla toimii toinenkin pyöräkorjaamo. Olen tutustunut sen pitäjään, voimme soittaa ja lainata toiselta jotain pyöränosaa tai kysyä muuta apua.”

Molemmat vanhempasi ovat filosofian tohtoreita. Mitä he sanovat työstäsi?

”He vähän ihmettelevät ja patistavat opiskelemaan. Aloitankin aikuislukion, kun pyöräkorjaamossa hiljenee ja pidän auki vain kolme päivää viikossa.”

Mikä muuttuu, kun täytät ensi vuonna 18 vuotta?

”Täysi-ikäisenä joudun maksamaan yrittäjän eläkemaksuja ja sairausvakuutusmaksua, joten yrityksen menot lisääntyvät.”

Mitä teet viiden tai kymmenen vuoden päästä?

”Olen päässyt itsenäisyyden makuun ja todennäköisesti olen jatkossakin yrittäjä. Toimiala saattaa vielä vaihtua johonkin muuhun.” ■

INVESTOIJIA.

Ilmari Ekonen on tähän mennessä käyttänyt leijonan osan liiketoimintansa tuotosta yrityksensä kehittämiseen.



KAROLIINA PAAVILAINEN